ازتسهیلات مصرح در دستورالعمل فعالان اقتصادی برگزیده گمرکی(بخشنامه شماره ۳٩٧٤٢١ مورخ ١٤٠٢/٠۳/٢٩) با رعایت 
ضوابط تعیین شده در دستورالعمل ضمانت نامه ها ، قوانین، مقررات و بخشنامه های مرتبط و همچنین مورد توجه قراردادن 

نکات زیر ابلاغ  میگردد.  
الف) تعداد ٧٢٥ شرکت (هفتصد و بیست و پنج ) تا کنون از سوی کمیته مرکزی فعالان اقتصادی برگزیده گمرکی به 
عنوان AEO مصوب که طی بخشنامه های مختلف به گمرکات کشور ابلاغ شده است. فهرست پیوست، تجمیع شرکتهای 

برگزیده مشمول برخورداری از تسهیلات تعیین شده متناسب با هر رتبه می باشند. 
لازم به ذکر است خروج هر شرکت از فهرست یاد شده، صرفاً منوط به اعلام مراتب از سوی دبیرخانه کمیته مرکزی (دفتر 

مدیریت اطلاعات و برنامه ریزی )خواهد بود.
ب) در خصوص رتبه بندی شرکت های برگزیده، تاکنون تعداد ٤٠٢ (چهارصد ودو) شرکت حائز رتبه یک، ١٥١ (صد و 

پنجاه و یک) شرکت با رتبه دو و سایر شرکت ها (١٧٢شرکت) دارای رتبه سه بوده و تسهیلات مرتبط با هر سطح به آن ها 
تعلق خواهد گرفت. در خصوص عناوین ابلاغی آتی نیز مطابق رتبه های تعیین شده در بخشنامه می بایست تسهیلات به 

شرکت ها ارائه گردد.
تبصره: هر گونه تغییر سطح در شرکت ها، منوط به داشتن شرایط متقاضی، تصویب کمیته و ابلاغ دبیرخانه خواهد بود.